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Tilskudd til digitaliseringstiltak for kommunesammenslåingen 

 

Bakgrunn 

Kommunal og moderniseringsdepartementet (KMD) utlyste før sommeren midler til digitaliserings- og 

infrastrukturtiltak i kommuner som skal slå seg sammen. Det kunne søkes støtte til etablering eller 

forbedring av veier og digitaliseringstiltak, samt bredbåndsutbygging til drift av den nye kommunen.  

 

Den økonomiske rammen på søknaden var satt til fem millioner per kommunesammenslåing: 

Følgende kriterier måtte være oppfylt:  

₋ Kommunen måtte være vedtatt slått sammen i kommunereformen.  

₋ Tiltaket må være planlagt ferdigstilt innen 1. januar 2020.  

 

En søknad (vedlagt) med en økonomisk ramme på fem millioner kroner ble sendt i samarbeid mellom 

de to kommunene og totalt fire millioner ble tildelt.  

 

Saken legges frem til orientering til Fellesnemnda.  

 

Saken gjelder 

Kartlegging av eksisterende fagsystemer hos Sandnes og Forsand kommuner er utgangspunktet for 

digitale prosjekter i forbindelse med kommunesammenslåingen. Alle arkiv fra kommunene skal 

avsluttes ved overgang til ny kommune. Disse skal likevel være tilgjengelig for oppslag etter 

sammenslåingen. For å gjøre dette mulig planlegges det å deponere materialet i et eArkiv for oppslag 

derfra. Det er en betydelig jobb å kartlegge og gjøre tilgjengelig dokumentasjon for ansatte og 

innbyggere. Med bakgrunn i dette ble følgende tiltak søkt midler til:  

Tiltak  System/bruker  Midler  

Kartlegge og avslutte daglig arkiv og gjøre 

disse tilgjengelig i eArkiv  

Alle digitale arkiv og fagsystemer  600 000  

Digitalisering og sentralisering av arkiv  eArkiv 360  1 000 000  

Digitalisering og sentralisering av arkiv  TEIS  1 500 000  

Digitalisering og sentralisering av arkiv  Byggesak, plan, landbruk  600 000  

Personalarkiv digitalisering  Eksisterende system i Sandnes 

kommune brukes for begge kommuner  

800 000  

Arkivering av dokumenter for fellesnemnd  Public 360 online  100 000  

Grunnpakke for kartløsninger  Felles nasjonal lagring av kartdata (FKB)  1 800 000  

 

I brev fra KMD (vedlagt) presiseres det at tilskuddet må benyttes til tiltak beskrevet i søknaden og at 

kommunen selv kan prioritere midlene innenfor tiltakene beskrevet i søknaden.  



Vurderinger 

Den totale økonomiske rammen for søknaden var på 6,4 millioner kroner, hvorav det som var over 

søknadssummen på fem millioner var å anse som egeninnsats. I og med at søknadssummen er 

redusert noe i tildelingen, vil også prosjektenes totale ramme bli redusert tilsvarende. Det vil være opp 

til de aktuelle fagmiljøer å selv prioritere de innvilgede midlene etter tiltakene beskrevet i søknaden.  

 

Administrativ anbefaling 

Fellesnemnda tar saken til orientering 

 

 


